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I skole igen for 0-4.klasse 
”Jeg holder af hverdagen, mest af alt holder jeg af hverdagen” skrev Dan Turell tilbage i 1984. Og det er så 
sandt, som det er sagt. Selv om det ikke er helt almindelig hverdag endnu, er det fantastisk at have børnene 
tilbage på skolen igen fysisk. Og vi glæder os til vi forhåbentlig inden længe også får 5. og 6. klasse tilbage.  
 
Budget 2020 
Kommunens budgettildelingsmodel har været diskuteret og er blevet besluttet i efteråret. Den betyder des-
værre et lidt lavere budget til os her i Thorsager. Men budgettal for 2021 er nu endelig og vi er gået i gang 
med at planlægge næste skoleår. Fra januar 2021 har vi 149 elever i skolen og 95 børn i børnehuset. 
 
Indskrivning til kommende 0a 
Indskrivningen til kommende 0a er færdig og vi er indtil videre landet på 7 drenge og 15 piger. De starter op 
i tidlig SFO tirsdag d. 6. april. Ældste gruppe flytter allerede i vinterferien op i multirummet, hvor de skal 
være indtil sommer og også gå i tidlig SFO.  
 
Byens kælkebakke 
Det er dejligt, at det er blevet kælkevejr. Byens kælkebakke, som er beliggende lige ved skolen, er for alle 
og fra skolens side håber vi, at der er forståelse for, at SFO må benytte den ene del af kælkebakken til en 
gruppe af børn og at den anden står til afbenyttelse for alle andre - selvfølgelig under hensyntagen til reg-
lerne om forsamling.  
 
Personale  
Karin Nygaard – pædagog i børnehaven har valgt at prøve kræfter med en anden del af pædagogfaget og 
forlader os den 28. februar. 
Cecilie Madsen´- lærervikar i skolen har fået fast job og forlader os ligeledes den 28. februar. 
Vi ønsker Karin og Cecilie held og lykke og god vind. 
 
Det sker i februar: 
12. februar: Fastelavn i skole og børnehus  
Uge 7: Vinterferie i skolen. Børnehus og SFO er åben. 
 
Fastelavn 
Fredag inden vinterferien – fredag d. 12. februar holder vi fastelavn i skole og børnehus. Der er tøndeslag-
ning for alle. Nogle ude og nogle inde – men ingen fællessang dette år.  
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Fastelavn hver for sig.  
 

 
Mange vinterhilsner 
Helle, Claus og Birgitte  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


